
Prin Ordinul nr. 78/19.03.2020 al MADR și Nota nr. 221983/16.03.2020 a DGDR – AM PNDR, lansările Măsurilor din Strategia de Dezvoltare Locală 2014 – 2020 a Țării Zarandului se amână 
 

 

 

 

 

Denumire 

GAL 

 

 
 

Județul 

 

 
 

Alocarea 

Financiară a SDL 

19.2 

 

 
 

Măsura 

IANUARIE FEBRUARIE MARTIE APRILIE MAI IUNIE IULIE AUGUST SEPTEMBRIE OCTOMBRIE NOIEMBRIE DECEMBRIE 
 

Total 

Sumă 

Lansată 

pe Măsuri 

 

 

Procent din 

Alocarea 

Financiară a 

SDL 

Nr. 

proiecte 

selectate 

la nivelul 

GAL 

Valoarea 

nerambursab 

ila a  

proiectelor 

selectate 

Suma ce va fi 

Lansată 

(2020) 

Suma ce va fi 

Lansată 

(2020) 

Suma ce va 

fi Lansată 

(2020) 

Suma ce 

va fi 

Lansată 
(2020) 

Suma ce 

va fi 

Lansată 
(2020) 

Suma ce 

va fi 

Lansată 
(2020) 

Suma ce 

va fi 

Lansată 
(2020) 

Suma ce 

va fi 

Lansată 
(2020) 

Suma ce va fi 

Lansată 

(2020) 

Suma ce va fi 

Lansată 

(2020) 

Suma ce va fi 

Lansată 

(2020) 

Suma ce va 

fi Lansată 

(2020) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Asociația 

Intercomunit 

ară ”Țara 

Zarandului” - 

LEADER GAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hunedoara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,874,182.31 

M6.3 Dezvoltarea 

satelor (6B) 

   
44,851.46 
(AMÂNAT) 

          
1,057,422 

 
56% 

  
18 

 
1,013,934.54 

M6.1 Infiintarea de 

activitati neagricole 

(6A) 

             
220,000 

 

 
12% 

 
3 

 
210,000.00 

M6.5 Acțiuni de 

integrare a 

minorităților etnice 

(inclusiv 

minoritatea romă) 
(6B) 

             

 

 

8,000 

 

 

 

0.4% 

 

 

 

1 

 

 

 

7,954.28 

M2.2 Ferme mici 
(2B) 

  
46,26 

(AMÂNAT) 

         
211,268 

 
11.3% 11 165,000.00 

M6.4 Investiții în 

infrastructura 

socială și de 

educație a 

grupurilor 

marginalizate (6B) 

             

 

 

70,390 

 

 

 

4% 

 

 

 

1 

 

 

 

70,047.98 

M1.2 Transfer de 

cunostinte, formare 

si invatare continua 

(1C) 

  

 
21,143 

(AMÂNAT) 

           

 
21,143 

 

 
1% 

  

M3 Sprijin pentru 

integrarea si 

promovarea 

schemelor de 

calitate pentru 

produsele locale 
(3A) 

    

 

 

4,250 

(AMÂNAT) 

         

 

 

- 

 

 

 

0% 

  

 
M1.1 Cooperarea in 

scopul creării de 

forme asociative, 

rețele si clustere, 

grupuri 

operaționale pentru 

diversificarea 

activităților rurale 

(1B) 

   

 

 

 

 

 

281,709 
 (AMÂNAT) 

          

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

0% 

  

 1,588,223   84.7%   

 


